
UITVOERING: CAT. W4 1703

ZITCOMFORT: STANDAARD MEDIUM

POTEN: PLP KUNSTSTOF

MONTAGE

CANAPE 2 ZIT 

B168 H95 D93

OMSCHRIJVING

€ 0,00

€ 1.980,00

€ 2.410,00

81T
BREDE RELAX 1 ARM LINKS

ELEKTR. 2 MOTOREN    B104 H95 D93

20

82T

SALON

2938

€ 6.370,00

Prijs geleverd

PRIJSCODE

ANDERE MOGELIJKHEDEN - RAADPLEEG EEN VERKOPER

€ 1.980,00
BREDE RELAX 1 ARM RECHTS

ELEKTR. 2 MOTOREN    B104 H95 D93

4/11/2022 BLAUW STAAT IN TOONZAAL
Levering gratis binnen straal van 50km

op gelijkvloers vanaf € 1000,00


